
info@infis.cz      www.infis.cz

Management v IT 

300+ hodin rozšířené výuky  

Povinné předměty stanovené RVP ti garantujeme v rámci společného 
základu výuky. Abychom ti dali více, rozšíříš si své znalosti a dovednosti  
o řízení v oblasti IT v předmětech Management v IT, Řízení projektů  
a Učební praxe – management v IT. 

Co tě v datové analytice čeká a nemine  

Během studia  odborné oblasti Management v IT 
získáš znalosti a praktické dovednosti, které jsou 
třeba při řízení malého podniku. Naučíš se vést 
daňovou evidenci v účetním programu EKONOM. 
Získáš znalosti a praktické dovednosti v mnoha 
oblastech ekonomie, a také základ pro další 
studium na VŠ. Poznáš, jak dobře a efektivně vést 
projekt. 

Používáme běžný i specializovaný software  

V managementu v IT budeš pracovat zejména v účetním  
a evidenčním systému Ekonom. Dále budeš zpracovávat data 
pomocí MS-Excel a budeš pracovat s jeho pokročilejšími 
funkcemi. Kromě toho  se naučíš navrhovat a řídit projekty 
pomocí softwaru MS-Project. 


	Management v IT
	300+ hodin rozšířené výuky
	Co tě v datové analytice čeká a nemine
	Používáme běžný i specializovaný software


